·  EL1-AA-12M 12 ədəd programlana bilən çıxışa malik
 siqnalizasiya aktuatorudur. Bu aktuator müxtəlif növ detektor
 və sensorlarla məsələn, hərəkət detektoru, su basma və su
 sızma sensoru və s. ilə bərabər istifadə edilir.
·  EL1-AA-12M aktuatoru 12 ədəd detektor yaxud sensor girişinə,
 həmçinin 4 ədəd GSM (SMS) idarəetmə paneli statusu girişinə
 malikdir.
·  Aktuatorun 12 müstəqil NO (normal açıq) quru çevirici rele çıxışı
 müvcuddur. Bunlardan 10-u GSM (SMS) idarəetmə paneli statusu
 çıxışı kimi, 1-i qapı kilidi digəri isə siren çıxışı kimi istifadə edilir.
·  12 V sabit cərəyanla işləyir.
·  Hər kontakt üçün maksimal yük 10A/2500 VA/AC-dir.
·  12 çıxışın hər biri ayrı-ayrılıqda idarə oluna və ünvanlana bilər.
·  MODBUS rabitə girişi ilə təmin edilmişdir.
·  Eni 9 modul olan EL1-AA-12M siqnalizasiya aktuatoru bölüşdürücü
 şitdə En60715 tipli DIN reyka üzərində  quraşdırılmaq üçün nəzərdə
 tutulmuşdur..
EL1-AA-12M Siqnalizasiya aktuatoru, 12 kanal Siqnalizasiya aktuatoru
Hərəkət detektoru
Çıxış Kontaktları
Qaz detektoru
 Su sensorumax 10A
A
Tüstü sensoru
V/DC
12V
5V
10A, 250V/AC
 250V/AC, 30V/DC
 2500VA/AC, 300W/DC
0.85mA
EL1-AA-12M
520
16 giriş kanalı-12 detektor və ya sensor girişi və
4 GSM (SMS) ) idarəetmə paneli statusu girişi
2.4mA
Texniki parametrlər
Qida mənbəyi
Qida gərginliyi:
Nominal cərəyan:
Giriş
Giriş sayı:
Nominal gərginlik:
Nominal cərəyan:
Minimal dəyişmə gərginliyi:
Minimal dəyişmə cərəyanı:
Çıxış
Çıxış sayı:
Nominal kommutasiya gücü (rezistiv yük):
Kommutasiya gərginliyi:
Kommutasiya gücü:
Açıq rele kontaktının izolyasiya gərginliyi:
Mexaniki aşınma:
Elektrik aşınması:
Rabitə
Rabitə protokolu:
Qoşulma
Terminal:
İstismar şərtləri
Rütubətlilik:
İstismar temperaturu:
Saxlama temperaturu:
İstismar mövqeyi:
Quraşdırılma:
Dizayn:
Ölçülər və çəki
Ölçülər:
Çəki:
Mühafizə dərəcəsi:
Aşırı gərginlik kateqoriyası:
Çirklənmə dərəcəsi
12 NO (normal açıq) çevirici quru kontakt
mak. 2.5 mm / 1.5 mm kabel ucluğu ilə
EN60715 tipli DIN reyka üzərində
bölüşdürücü şitdə
mak. 80%
istənilən
9 modul
335 q
IP20 (qurğu), IP40 (bölüşdürücü şitdə
montajda)
Birləşmə
N
1.5mm2
12V/DC
0
.2
5
-0
.5
0
m
m
2
A2
CC C C C C C C C C C C
Siren1
L
A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10 A11 A12 S1 S2 S3 S4 A+ B-
A1 A3 A4 A5 A6
S
e
n
s
o
r
A7 A8 A9 A10 LOCK SIREN
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
Lock
GSM (SMS) İdarəetmə Paneli
Açmaq Bağlamaq Status Test 2 sec.
GND|AUX
12V/DC
Q
id
a
 g
ə
rg
in
liy
i
a
d
a
p
te
ri
R
a
b
itə
F
T
P
 C
a
t6
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
S
e
n
s
o
r
Scenario Inputs
Scenario Inputs